EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006-004/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 04 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Psiquiatra (Programa de Saúde Mental)
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 09h00 as 11h00

1 Sandra Gabrielli Buffe 664886

2 Milton Andrade Cots Filho 656677

3 Watson Helvecio Freitas De Queiroz 663226

4 Luciano Amorim Meirelles 663117

5 Lícia Fabris Colodete Libanio 669663

6 Liziane Faria Nunes 659913

7 Elisa Maria De Mesquita 668346

8 Carla Thiebaut 668179

9 Maira Takahashi Felicissimo 660361

10 Melina Silva Cruz 667986

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Regulador
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 09h00 as 11h00

16 Rovena Miranda Laranja 669587

17 Leticia Rizzo Batista 663668

18 Antonio Marinho Do Carmo 667265

19 Raiane Marchesi Figueiredo 683241

20 Enan Sales Magalhães 668753

21 Roberta Bitencourt Moreira 669226

22 Grasgow Giuliano Barthman 658179

23 Viviane De Araujo Coutinho 667917

24 Claudia Novaes  Pires 669604

25 Olga Felicia Caballero Gilardy Mantovani 667205

REGIÃO: Centro- Oeste
CARGO: Medico Socorrista
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

11 Leonardo Costa Teixeira 664213

12 Kariny Costalonga Da Rocha 669313

13 Ivan Ricardo Degasperi 669045

14 Thiago Arleo Ambrosio 667922

15 Robson Cleos Bibiano Cassemiro Silva 656640

16 Edgar De Lima Santos 664041

17 Caio Ambrozio Vasconcelos 667343

18 Laio Marques Azevedo 667335

19 Natália Vieira 667688

20 Aline Borges Barbosa 668909

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Medico Socorrista
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

15 Layze De Oliveira Castberg E Souza  667809

16 Vitória Valadares Mota 658069

17 Marlus Geizer 662746

18 Amanda Nunes Silveira 656549

19 João Lucas Kuboyama 667718

20 Irineu Vieira Lopes Neto 668842